No

PeectpoB
bl
HoMep

1010200046

PEECTP myHuuunanbHoro nmywectesa MYK «HmxHeaobpuHcekuii CAK «[1o6psaHOUKa»

HanmeHoBaHme

3paHve H-
[o6punckoro CAK

Kagact
POBbIi
HoMep
(ycnos
HbIA)

34:07:110
003:1378

MNpo
LeHT
3acT
POIiK
"

Bup,
npasa
Ha
3eMe/TbH
bilA
yyacToK

HasHau
eHmne/ue
neBoe
HasHau.

MecTt
OHax
oxpae
Hue(a
Apec)

2024 rop

nnow, 3Tk [pas
agb  HocTb  oo6na
parten
b/6an
aHcof
epxa
Tenb

VH
Ova

VKa
Lo
HHb

HOM

ep(
Vi

N)

Ma
PKa,
MOJ,
eNb

Bug
orp
aHn
YeH
nsi(
06p
eme
HeH
ns1)

roa
BbIM
YCK

1 Paznen CBefigHUSI 0 MyHUUMNA/IBHOM HeBMYXUMOM MMYLLIECTBE

101.12 «Hexunnble NnoMeLWeHns (34aHNS U COOPYXXEHUS)-HEABMKMMOE NMYLLECTBO YUPEXAEHNA»
08010000000000000

100

HwuxHeq
06pUHCK
oec/
nyn.
LlenTpa
NbHas
63

1219.5
KB.M.

Bug O6b banaHco
pa3  eKT Bast
pew Heg — CTOMMOC
EHN  BUXK Tb
A Z1Ys]
uen ¢y,
oL pac
30B  non
aHn  oxe
1 HHbI
Ha
3em
eny
yac
TKe
1249191,72
1249191,72

1249191,72

Hauucn
eHue
amMopTu
3aumm(
N3HOC)

1249191,72
1249191,72
1249191,72

OcTtaTouy
Hast
CTOMMOC
b

2 Paspgen CBe,D'eHI/IFl 0 MyHMuUunnasibHOM ABM>XXUMOM N NHOM MMYLLECTBE, HE OTHOCALLEMCA K HEABVMXXUMbBbIM U ABVMXXUMbIM

1010400054

1010400062

KomnbtoTep

MpuHTeEp

BeLLam

10134 «MawmnHbl 1 060pyf0BaHNE- UHOE ABKUMOE UMYLLECTBO YUPEXAEHUA»
08010000000000000

HwxHen
06PUHCK
oec/
nyn.
LleHTpa
NbHas
63
HwxHepn
06pPUHCK
oec/
nyn.
LleHTpa
NbHas

MYK
«HwmxHe
[06pYH

cKuin

CAK
«[lo6ps

HO4YKa»

MYK
«HuxHe
[06pYH

CKuii

CcAK
«[106ps

281679,04
197898,24
20000,00

7436,16

281679,04
197898,24
20000,00

7436,16



10

1010900069

,1010400048

1010400018

%

1010400007

1010400021

1010400022

1010400013

1010400026

1010400015

MpuHTep

KomnbloTtep
SAMRON

AKTUBHbI
MoHuTop CIT 65P

AKycTU4eckas
cucTema
COYHAKUHT

AKycTUhYecKas
cucrtema
COYHOKWUHT

[ANHaMWUHbI
CBeT apdeKT

KHONOYHbI 6asH

MuKLIEpHbIiA
nynbT ¢
ycunuTenem
amn 10

My3biKanbHbIl
LeHTp CamcyHr

63
HwxHeq,
06pPUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHeq,
06pPUHCK

oec/
nyn.
LleHTpa
NbHas

63
HwxHeg
06pPUHCK

oe c/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHepn
06pPUHCK

oe c/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHep,
06PUHCK

oe c/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHep,
06pPUHCK

oe c/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHeq,
06pPUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwuxHep
06pPUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHeq,
06pUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas

HOYKa»
MYK
«HwmxHe
L[06pUH
cKuin
CAOK
«[106ps
HOYKa»
MYK
«HwmxkHe
[06pYH
CKUi
CAK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HwmxHe
[06pYH
cKui
CAK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HwmxHe
[06pYH
cKuin
CAOK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HwmxHe
[06pYH
cKuii
CcCAK
«[lo6psa
HOYKa»
MYK
«HwmxHe
[06pYH
cKuii
CAK
«[106ps
HOYKa»
MYK
«HwmxkHe
[06pYH
cKuit
CAK
«[l06ps
HOYKa»
MYK
«HwxHe
[06pYH
CKUi
CAK
«[l06ps
HOYKa»
MYK
«HwxHe
[06pYH
cKuin
CAK
«[l06ps

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

7436,16

22115,23

5375,00

8029,00

8029,00

6987,00

4000,00

14865,00

11760,00

7436,16

22115,23

5375,00

8029,00

8029,00

6987,00

4000,00

14865,00

11760,00



13

14

15

16

17

18

19

20

21

1010400052

1010400053

1010400030

1010400031

1010400035

1010400099

1010400064000

1101340077

1101340081

Paguocuctema

Pagnocuctema 2

Pamna 00001475

CBeTOBOW appekT

LLiBeiiHas
MatumHa 3uHrep
1120

CuCTeMHbIN 610K

My3bIKanbHbIi
LeHTp 2015r

PeumnpkynaTtop
82 381 NUR-01-
215-G13 30M3/M

Ycunutens
MOLHOCTH
FORTE D2700

63
HuxHep,
06pPUHCK

oe ¢/

nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHen
06pUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHeq
06pUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHeq,
06pUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHeq
06pUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHeq
06PUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas

63
HwxHepn
06pUHCK

oec/
nyn
LleHTpa
NbHas
63
08019900000590244
HwxHepn
06PUHCK
oe c/
nyn.
LleHTpa
NbHas
63
0801010A 255196244
HwxHeq,
06pPUHCK
oe ¢/
nyn

HOYKa»
MYK
«HwuxHe
[06pUH
cKuin
chAK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HwuxHe
[06pUH
CKui
CAK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HwmxHe
[06pYH
CKuii
choK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HmxKHe
[06pYH
cKuii
caK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HmxKHe
[06pYH
cKuin
cAK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HmxKHe
[06pYH
CKui
choK
«[106ps
HOYKa»
MYK
«HwmxHe
[06pYH
CKUin
caK
«[106ps
HOYKa»

MYK
«HwmxHe
[06pUH

cKuit

chaK
«[lo6ps
HOYKa»

MYK
«HwxHe
[06pYH

cKuit

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

4100,00

4100,00

7416,00

3409,60

6999,20

19850,89

35990,00

5780,00
5780,00

78000,81
18500,00

4100,00

4100,00

*7416,00

3409,60

6999,20

19850,89

35990,00

5780,00
5780,00

78000,81
18500,00



22

23

24

25

26

27

28

29

30

1101340080 MMWKLLIEPHBI
nynsT FORTE
V/8
1101340078 HoyTt6yk 1TEL
Spirit2. 15.6
b

Bnb6nmoTeyHblii
hoHA

NHunknoneguns

KHurun

KHurn (BHe6ogKeT)

KHurun
(6eBo3me3gHO)

KHuru

KHurn

LlenTpa
NbHas
63
HuxHeq,
06pPUHCK
oe ¢/
nyn
LleHTpa
NbHas
63
HuxHeq,
06pPUHCK
oe ¢/
nyn
LlenTpa
NbHas
63

08010000000000000
HwxHepn
06pUHCK

oe
nyn.
LleHTpa
NbHas
63
HwxHepn
06pUHCK
oe c/
nyn.
LleHTpa
NbHas
63
HwxHeq,
06PUHCK
oec/
nyn.
LleHTpa
NbHas
63
HwxHepn
06PUHCK
oec/
nyn
LleHTpa
NbHas
HwxHen
06pUHCK
oec/
nyn
LleHTpa
NbHas
63
HuxHep
06pPUHCK
oec/
nyn
LleHTpa
NbHas
63
HuxHep,
06pPUHCK
oe c/

choK
«[l06ps
HOYKa»
MYK
«HwuxHe
L06pUH
CKMii
caK
«[l06ps
HOYKa»
MYK
«HwuxHe
[06pYH
CKMik
caK
«[l06ps
HOYKa»

101.38 «IMpoune 0CHOBHbIE CpefCTBa-UHOE ABMKNMOE UMYLLECTBO YUPEeXAeHUA»

MYK
«HmxKHe
[06pYH

CKUi

choK
«[106ps

HOYKa»

MYK
«HmxKHe
L06pUH

cKuit

choK
«[l06ps
HOYKa»

MYK
«HmxKHe
L06pUH

cKuin

choK
«[l06ps
HOYKa»

MYK
«HwmxHe
[06pUH

cKuit

caK
«[106ps
HOYKa»

MYK
«HwmxHe
[06pUH

cKuit

chK
«[lo6psa
HOYKa»

MYK
«HwmxHe
L06pUH

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

11500,81

48000,00

301665,15
301665,15
195317,29

11180,00

4800,00

25862,26

2396,00

3500,00

7989,60

11500,81

48000,00

301665,15
301665,15
195317,29

11180,00

4800,00

25862,26

2396,00

3500,00

7989,60



31

32

33

34

1010900064

1010900067

1010900042 ~

‘4t

1010900044

My3blKanbHbI i
LeHTp

CwuHresatop CTK-
7000

L kad

LW kath kyne

7YYy

BPWO panpekTopa:

nyn.
LleHTpa
NbHas
63
HwxHep,
06PUHCK
oec/
nyn.
LleHTpa
NbHas
63
HwxHep,
06pPUHCK
oec/
nyn.
LleHTpa
NbHas
63
HwxHepn
06PUHCK
oec/
nyn.
LleHTpa
NbHas
63
HwxHen
06pUHCK
oec/
nyn
LleHTpa
NbHas
63

mntToro

ALWHNHaA N.B.

cKui
COK
«[106ps
HOYKa»
MYK
«HwmxHe
[06pUH
cKuit
COK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HwmxHe
[06pYH
cKuit
COK
«[lo6ps
HOYKa»
MYK
«HwxHe
[06pYH
CKUi
COK
«[106ps
HOYKa»
MYK
«HwxHe
[06pUH
CKUi
COK
«[106ps
HOYKa»

HeT

HeT

HeT

HeT

14175,00

23345,00

6100,00

7000,00

1832535,91

14175,00

23345,00

*

*

6100,00

7000,00

1832535,91



